



**CENTRUM NAUKI
KOPERNIK**

Centrum Nauki Kopernik
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20
00-390 Warszawa

tel.: +48 22 596 41 10
faks: +48 22 596 41 13
www.kopernik.org.pl

PZP/ZP/16/2017/CNK/MSt/.....⁴⁴⁷

WYKONAWCY

strony internetowe

Warszawa, ¹⁶..... sierpnia 2017 r.

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik, informuję iż w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia na *remontie wnętrza łazienek w części A budynku Centrum Nauki Kopernik*, od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2015.2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W projekcie łazienek jest mowa o montażu lamp X-Line LED G-K do montażu w sufitach pełnych, gipsowo kartonowych, natomiast w projekcie mamy do wykonania sufit modułowy, dla którego producent przewidział lampy nastropowe X-Line LED, który rodzaj lamp ma być montowany?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż montujemy lampy nastropowe X-Line LED.

Pytanie 2:

W projekcie łazienek na antresoli jest do wykonania w łazience rodzinnej systemu spłukujących wc na stelażach – nie ma takiej pozycji w przedmiarach. Czy zakres obejmuje wykonanie nowych stelaży wc czy wykorzystanie istniejących?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w łazience rodzinnej na antresoli wykorzystujemy jeden istniejący stelaż i jeden montujemy nowy. Dodatkowo konieczny jest montaż nowego stelaża w łazience damskiej na parterze.

Pytanie 3:

W projektach jest mowa o „projektowany przewijak jak istniejące”. Czy montowane będą przewijaki istniejące czy tak jak jest w przedmiarze „dostawa i montaż – przewijak” Wykonawca dostarcza nowy przewijak?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w dokumentacji projektowej zaprojektowanych jest 5 sztuk przewijaków. Wykonawca nie dostarcza przewijaków, zostaną wykorzystane istniejące przewijaki.

Pytanie 4:

W SIWZ i przedmiarze antresoli pozycja 92 jest mowa o zapewnieniu estetycznej toalety kontenerowej i między innymi podłączeniach prądu i odprowadzania ścieków. Czy przyłącza ma wykonać Wykonawca, czy Inwestor?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z §1 ust. 2 pkt. 3 Projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakresie Wykonawcy będzie montaż wymaganych przyłączy – miejsce przyłącza wody i odprowadzania ścieków oraz podłączenia elektrycznego zostanie wskazana przez Zamawiającego.

Pytanie 5:

Prosimy o uszczegółowienie znaczenia „niepoprawny składnik”, który znajduje się w przedmiarze. Czy oznacza on, iż pozycje są poza zakresem, czy też ich zakres uległ zmianie?

Odpowiedź:

Informacja zawarta w przedmiarze „niepoprawny składnik” – jest to błąd wynikający z przenoszenia plików pomiędzy programami kosztorysowymi i nie ma znaczenia dla ilości w przedmiarach, należy zignorować tę informację. Zestawienie ilościowe dla poszczególnych pozycji w przedmiarach jest zawarta w kolumnie „Razem”.

Pytanie 6:

W związku z informacją z otwarcia ofert z dnia 28.07.2017r. z pierwszego podejścia do w/w przetargu prosimy o potwierdzenie, iż wskazany przez Zamawiającego budżet na realizację zamówienia to 1 286 088,00 PLN (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych i ⁰⁰/₁₀₀).

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż nie dokonał zmiany kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Prosimy o wskazanie terminu wykonania przedmiotu zamówienia gdyż w pkt. 3.7 SIWZ znajdują się rozbieżności pomiędzy datą słowną a pisemną („3.7. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 160 dni (słownie: sto czterdzieści) od dnia podpisania umowy”).

Odpowiedź:

Zamawiający, informacją o zmianie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonał korekty rozbieżności w treści pkt. 3.7. SIWZ wynikającej z omyłki Zamawiającego. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 160 dni (słownie: sto sześćdziesiąt) od dnia podpisania umowy.

Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy *Prawo zamówień publicznych*, Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytania nr 1 i 2, dokonał zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia. Nie powoduje zmiany treści ogłoszenia.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Robert Firmhofer
DYREKTOR NACZELNY
CENTRUM NAUKI KOPERNIK